
2015 年 10 月 16 日 

附属幼稚園保護者各位 

西大和学園カリフォルニア校 

校 長     小倉 佳恵 

 

幼稚園部『ハロウィンパーティ』に関するご案内 

 
 朝夕の涼しさに季節の移り変わりを感じる今日この頃、保護者の皆様には益々ご
健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度は 10 月 30 日（金）に計画しているハロウィンパーティですが、当
日は下記のようなプログラムで進めて参ります。主旨をご理解の上、子どもたちの
衣装などのご協力をお願い申し上げます。 

 当日は、保護者の皆様も可愛らしい子どもたちの仮装を一緒にお楽しみいただけ
ればと考えておりますが、駐車場の数に限りがございますので、お手数ですが事前
に参加をお申し出いただきたいと考えております。10 月 21 日（水）までに WEB

サイトの申し込み機能よりご提出下さい。 

 
記 

 

期日： 2015 年 10 月 30 日（金）9:10 〜 10:00 
 

目的： 仮装やパーティを楽しむことを通して、アメリカ文化に親しむ。 

 
場所： 中庭  

 

プログラム： 9:00 〜    中庭に集合／担任は中庭で園児を出迎えます 
        9:10 〜    パーティ開始、学園長先生のお話 

     9:15 〜    衣装紹介、写真撮影 

              お楽しみ出し物、ハロウィンソング♪ 
     9:50 〜    クラスごとに衣装紹介・写真撮影 

            10:00   終了 

 

※ご家庭で(もしくは園で保護者と)着替えとトイレを済ませて登園してください。 

※登園後、クラスのお支度を済ませてかばんを置いた後、9:00 に中庭集合です。 

※駐車場に限りがありますので、ご家族で 1 台・お友達同士で乗り合いして来て頂け 

 ると大変助かります。 

※10:15 より、小学部のハロウィン行事がありますので、終了次第速やかにお帰りくだ 

 さい。ご協力をよろしくお願い致します。 

 

＜申し込み方法＞ 

 ① 「各種お申し込みページ」にアクセスします。 
 ② 所定の規約に同意の上、はい／いいえ を選択してください。 

 ③ 10 / 21（水）までに、ハロウィンパーティに参加される保護者の方のみ返信 

   をお願いします。 


